Благотворительный Фонд поддержки русской культуры "Соборникъ"
ИНН 3442113158  КПП 344201001 ОГРН 1113400001142  тел: 8 919 980 22 23  г. Юр. Адрес: Волгоград, Ул.

Брасовская 19   admin@sobornik.ru http://sobornik.ru Расчетный счет №40703810512550001924 в Филиале

"Корпоративный" ПАО "СОВКОМБАНК" (г. Москва) к/с 30101810445250000360, БИК 044525360

Приказ

Об утверждении перечня платных услуг и размера платы за платные услуги

25.07.2022 г.                                                                                                                        № 38

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г «442-ФЗ « Об основах

социального обслуживания граждан в Российской Федерации», на основании

Приказа  комитета социальной защиты населения ВО № 3000 от 30.12.2021,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень платных услуг ( Работ) и размер платы за платные услуги(

работы) (на основании установленных нормативными правовыми актами

Волгоградской области цен ( тарифов) на соответствующие платные услуги

(работы) в Благотворительном Фонде поддержки русской культуры «Соборникъ»

(в соответствии с Приложением № 1)

Президент

Благотворительного Фонда

«Соборникъ»

Головин В.А.

mailto:admin@sobornik.ru
http://sobornik.ru/